

Laursen Partners ApS

Kollegievej 6, 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 53 57 74

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Finn Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laursen Partners ApS Kollegievej 6, 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 53 57 74
	Stiftet: 19. maj 2014
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Laursen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Comelico Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, været at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287.390 mod 262.185 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.404 mod 37.641 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	287.390	262.185
1 Personaleomkostninger	-158.135	-202.886
Driftsresultat	129.255	59.299
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.282	-9.271
Resultat før skat	119.973	50.028
Skat af årets resultat	-12.569	-12.387
Årets resultat	107.404	37.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.404	37.641
Disponeret i alt	107.404	37.641

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	7.400	7.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.400</u>	<u>7.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.400</u>	<u>7.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	820.000	625.250
Andre tilgodehavender	0	8.438
Periodeafgrænsningsposter	17.732	7.834
Tilgodehavender i alt	<u>864.732</u>	<u>641.522</u>
Likvide beholdninger	<u>13.388</u>	<u>98.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>878.120</u>	<u>740.175</u>
Aktiver i alt	<u>885.520</u>	<u>747.575</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	322.185	214.781
Egenkapital i alt	372.185	264.781
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.875	36.306
Hensatte forpligtelser i alt	48.875	36.306
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.783	4.847
Gæld til tilknyttede virksomheder	332.049	350.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.464	54.122
Anden gæld	53.164	37.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.460	446.488
Gældsforpligtelser i alt	464.460	446.488
Passiver i alt	885.520	747.575

5 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.000	174.000
Andre omkostninger til social sikring	14.135	28.886
	158.135	202.886
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.902	6.078
Andre finansielle omkostninger	3.380	3.193
	9.282	9.271
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	214.781	177.140
Årets overførte overskud eller underskud	107.404	37.641
	322.185	214.781

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Comelico Holding ApS, CVR-nr. 35853529, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
